
 

Na osnovu člana 24. Odluke o Mesnim zajednicama („Službeni list Grada 

Subotice“, broj 47/2011-prečišćen tekst), člana 34 stav 4 Statuta Mesne zajednice „Novo 

Selo“ broj  15/1-2012 i  člana 18 Poslovnika o radu Skupštine Mesne zajednice “Novo 

Selo“ broj 50/1-2012, Skupština Mesne zajednice „Novo Selo“ na konstitutivnoj sednici 

održanoj dana 14.09.2015. godine, donela je  

 

   

O D L U K U 

o izboru  predsednika Skupštine 

Mesne zajednice „ Novo Selo“  

 

 

I 

 

 Za  predsednika Skupštine Mesne zajednice „Novo Selo“ bira se član Skupštine 

Ubori Laslo, na mandatni period od četiri godine. 

 

 

 II 

 

Ovu Odluku objaviti na oglasnoj tabli Mesne zajednice “Novo Selo“.   

 

 

 

 

GRAD SUBOTICA 

Mesna zajednica “Novo Selo“                                               Predsednik Skupštine  

SKUPŠTINA MESNE ZAJEDNICE                                               Mesne zajednice 

Broj: 97/1-2015                                                                       __________________ 

Dana 14.09.2015.godine                                                                     (potpis) 

Subotica, Gajeva 50. 

                 


